
Kampen© 

Agendanummer: 8. 

Portefeuillehouder: G.J. Veldhoen 
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Snippergroen 2017 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 6 maart 2018; 

gelet op artikel 3.1 van de Wro 

1. de zienswijzen ontvankelijk en (gedeeltelijk) gegrond te verklaren; 
2. de ambtshalve wijzigingen in het plan te verwerken; 
3. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat er geen sprake is van een bouwplan in de zin van 

artikel 6.2.1 Bro; 
4. het bestemmingsplan Snippergroen 2017 gewijzigd vast te stellen. 

Kampen, 25 april 2018 

De Raad van de gemeente Kampen, 

besluit: 

Ui 
\ drs. mr. B. Koelewijn, voorzitter 

Team: Beleidsontwikkeling en Advisering Informant: S.H Koopmans Telefoonnummer: 339 28 23 

- 1 -


